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معاون اجتماعی ناجا از شناسایی و کشف و ضبط بیش 
از ۸ هزار دستگاه استخراج رمزارز که به صورت غیرمجاز 
فعالیت می کردند، در سال گذشته خبر داد.سردار »مهدی 
حاجیان« سخنگو و معاون اجتماعی ناجا در گفت وگو با 
خبرنگار ایلنا درباره اقدامات پلیس در برخورد با مزرعه های 
استخراج رمز ارز گفت: پلیس بر حسب وظایف خود با 
رمزارزهای غیرمجاز که مبنای قانونی ندارند، قاطعانه 
برخورد خواهد کرد.وی ادامه داد: همچنین جمع آوری 
دستگاه های ماینر که به صورت قاچاق وارد کشور می شود، 
در دستور کار پلیس قرار دارد و پلیس در برخورد قانونی با 
این موضوع مصمم است.سخنگوی ناجا با اشاره به اقدامات 
انجام شده در این بخش گفت: از زمان آغاز شناسایی 
دستگاه های استخراج رمز ارز در سال گذشته بیش از ۸ 
هزار دستگاه ماینر کشف و ضبط شده است.سردار حاجیان 
خاطرنشان کرد: این دستگاه ها به صورت غیرمجاز و قاچاق 
فعالیت می کنند. ورود نیروی انتظامی به این حوزه باعث 
شد افرادی که در حوزه رمز ارزها به صورت غیرمجاز فعالیت 
می کردند تا حدودی کارشان را تعطیل کنند. نیروی 
انتظامی مصمم است با هر مزرعه ای که مجوز نداشته باشد، 

برخورد قانونی داشته باشد.
وی در پاسخ به این سوال که آیا با فعالیت دستگاه های 

دولتی که در زمینه رمزارز فعالیت می کنند، برخورد 
می شود، بیان کرد: هر مرزعه ای که مجوز فعالیت نداشته 
باشد. حتما پلیس نسبت به پلمب آن با همکاری دستگاه 

قضایی اقدام خواهد کرد و پرونده قضایی تشکیل خواهد شد 
و به دستگاه قضایی دلالت داده خواهد شد.معاون اجتماعی 
ناجا در بخش دیگری از صحبت های خود درباره تزریق 

واکسن به ماموران نیروی انتظامی گفت: با توجه به اینکه 
ماموران نیروی انتظامی بیشترین ارتباط را با مردم دارند، 
ما نیز تلاش کردیم تا بتوانیم واکسن را برای نیروهای مان 
تامین کنیم، اما در عین حال ما مردم را در اولویت می دانیم 

تا ماموران نیروی انتظامی.
سردار حاجیان تصریح کرد: ما نیز مانند سایر اقشار مردم 
صبر خواهیم کرد تا براساس سیاست ها به ما هم واکسن 
دهند تا بتوانیم واکسیناسیون ماموران عزیز نیروی انتظامی 
را نیز انجام دهیم تا ماموران ما نیز در مقابل بیماری کرونا 
در امان باشند. نیروی انتظامی یک نیروی ایثارگر است و 
روحیه ایثارگری در همه همکاران من وجود دارد و هر 
موقع که به ما واکسن دهند ما در این زمینه اقدام خواهیم 
کرد.وی همچنین در پاسخ به این سوال که اگر خاموشی ها 
باعث بروز تصادفات شود با دستگاه های مسئول برخورد 
خواهد شد، گفت: ما باید در این خصوص علل تصادفات 
را بررسی کنیم. اگر علل تصادفی خاموشی و تاریکی بوده 
باشد، قطعا نیروی انتظامی به عنوان نیرویی که همیشه 
از طرف مردم از سازمان ها مطالبه گری می کند و نیروی 
مرجع و سخنگوی مردم است اگر حقی از مردم ضایع شده 
باشد، براساس وظایف قانونی خود در این زمینه مطالبه گری 

خواهد کرد.

معاون اجتماعی ناجا خبر داد

کشف بیش از ۸ هزار دستگاه ماینر
برخورد قاطع پلیس با مزرعه های غیرمجاز استخراج رمزارز

جراح پلاستیک قلابی در غرب تهران بازداشت شد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری پزشکی قلابی که با مدرک 
دکترای مدیریت 60 عمل جراحی زیبایی انجام داده بود، خبر داد و گفت: در 
این رابطه همدست متهم نیز دستگیر و تعدادی مهرهای جعلی از مخفیگاه 
متهم کشف شد. سردار »علیرضا لطفی« در تشریح این خبر بیان داشت: از 
اوایل خرداد امسال 4 پرونده مشابه در پلیس آگاهی تهران با موضوع » پزشکی 
قلابی » طرح و بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی عنوان کرد: طبق اظهارات شاکیان  
که چند خانم و آقا بودند، مردی به نام اشکان با جعل عنوان پزشکی،  خود 
را متخصص ارولوژی به مراجعه کنندگان به کلینیک معرفی و با  جراحی 
پلاستیک گوش و بینی و  کاشت مو و ابرو منجر به خونریزی نامتعارف و 
شدید در محل جراحی میشده است.رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه 
کارآگاهان پایگاه یکم این پلیس کلینیک متهم  را تحت مراقبت قرار دادند، 
ابراز داشت:  پس از هماهنگی های قضائی متهم   که قصد جراحی بیماری را 
در محل کلینیکش  داشت، بازداشت شد.وی عنوان کرد: در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد جراح قلابی دارای 3 سابقه کیفری درخصوص جعل و کلاهبرداری 
دارد و تا کنون 60 عمل جراحی انجام داده است.این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به اینکه متهم 34 ساله دارای مدرک دکترای مدیریت بوده و از سال گذشته 
جراحی هایش را در منطقه مرزداران آغاز کرده است، افزود: در ادامه بررسی های 
پلیسی همدست متهم نیز  شناسایی و دستگیر شد.سردار لطفی اضافه کرد: در 
بازرسی از کلینک متهم  ۹4 مهر قلابی مربوط به  دانشگاه شهید بهشتی، قوه 
قضاییه نظام پزشکی ...و یک قبضه اسلحه و ۸ تیر جنگی کشف شد.به گفته 
سردار لطفی تحقیقات از سوی کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی برای کشف 

جزئیات پرونده  ادامه دارد.

کلاهبرداری در بستر صدور مدارک تحصیلی جعلی
رئیس پلیس فتا پایتخت نسبت به صدور مدارک تحصیلی در فضای مجازی 
توسط منابع نامعلوم هشدار داد.سرهنگ داود گودرزی در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: ادعای صدور مدارک تحصیلی یکی از شگرد های 
مجرمان سایبری برای کلاهبرداری از شهروندان است.وی افزود: برخی از 
مؤسسات و افراد حقیقی در فضای مجازی با تبلیغات فریبنده مبنی بر برگزاری 
دوره های مقاطع تحصیلی مختلف که مدعی صدور مدرک تحصیلی نیز هستند، 
قصد کلاهبرداری از آن ها را دارند.رئیس پلیس فتا پایتخت خطاب به شهروندان 
گفت: کاربران از ارسال اطلاعات شخصی خود برای این گونه افراد و مؤسسات 
خودداری کنند و جهت اخذ مدرک تحصیلی به مراکز معتبر و به صورت 
حضوری مراجعه کنند و حتما قبل از ثبت نام در دوره های آموزشی و تحصیلی 
از طریق وزارت علوم در خصوص اعتبار دوره ها و مؤسسات برگزارکننده اطلاعات 

لازم را کسب کنند.

تخریب ویلای لوکس غیرقانونی 
مسئول سرشناس دماوند

 محمدتقی تقی زاده، دادستان عمومی و انقلاب دماوند از تخریب یک ویلای 
غیرمجاز متعلق به یکی از مسئولان شهرستانی خبر داد و عنوان کرد: با هدف 
حفظ انفال و عرصه های ملی به مساحت دو هزار و ۱40 مترمربع از اراضی 
ملی شهرستان دماوند واقع در مغانک با تخریب یک ویلای غیرمجاز که متعلق 
به یکی از مسئولان شهرستان بود، رفع تصرف به عمل آمد.به گزارش رکنا، 
دادستان عمومی و انقلاب دماوند خاطرنشان کرد: این اراضی در راستای اجرای 
حکم قطعیت یافته مبنی بر رفع تصرف و اعاده وضع به حال سابق توسط 
عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان دماوند و با حضور دادستانی از 
ید متصرفان خارج و به دولت بازگردانده شد.وی تاکید کرد: سیاست دستگاه 
قضایی برخورد قاطع و بدون مسامحه با اشخاصی است که اقدام به دست اندازی 

به اراضی ملی می کنند.

رسوایی در استانداری کرمانشاه 
یکی از کارمندان دفتر بازرسی استانداری کرمانشاه توسط سربازان گمنام امام 
زمان )عج( به اتهام مسائل مالی در دفتر محل کارش دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، علت این بازداشت را تخلفات مالی عنوان کرده اند.نامبرده در دوره اول 
مسؤولیت هدایت حاتمی بر معاونت اقتصادی استانداری کرمانشاه، یکی از 
نزدیکان وی به حساب می آمد که پس از مسؤولیت دوره دوم حاتمی، از سوی 
معاون اقتصادی کنار گذاشته شد و به دفتر بازرسی استانداری نقل مکان کرد.

گفتنی است، چندی پیش نیز آقای حاتمی به صورت ناگهانی از مسؤولیت 
معاونت اقتصادی استانداری کنار رفت.

رسوایی 2 مدیر سرشناس مازندران 
رئیس کل دادگستری مازندران از دستگیری دو مدیر منابع طبیعی در غرب 
مازندران به اتهام ارتشاء ،تصرف اراضی ملی وتضییع حقوق بیت المال خبر داد.

حجت الاسلام اکبری رئیس کل دادگستری مازندران گفت: حسب گزارش 
اداره کل اطلاعات استان درباره تشکیل باند ارتشا و تصرف اراضی ملی در 
مناطق غرب استان، موضوع جهت تکمیل تحقیقات به شعبه بازپرسی مرکز 
استان ارجاع شد.به گزارش رکنا، او افزود: با توجه به مستندات ارائه شده دو 
نفر از متهمان که مدیر بودند به اتهام اخذ رشوه  و تضییع اموال دولتی ازطریق 
واگذاری اراضی ملی و عدم اجرای احکام قضایی پس ازتفهیم اتهام با قرار 

بازداشت موقت روانه زندان شدند.

دو نوجوان اسفراینی در استخر غرق شدند
فرمانده انتظامی »اسفراین« از غرق شدن 2 نوجوان حدودا ۱5 ساله در یک 
استخر غیر استاندارد در حوالی این شهرستان خبر داد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ »مجید یگانه پور« با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر غرق شدن 2 نوجوان در یکی 
از استخر های غیر استاندارد در حوالی شهر اسفراین، بلافاصله ماموران انتظامی و 
عوامل هلال احمر به محل مورد نظر اعزام شدند.وی با اشاره به اینکه در بررسی 
ابعاد این حادثه مشخص شد که این 2 نوجوان با توجه به نداشتن مهارت در 
شناکردن و عدم آگاهی از عمق استخر، دچار این حادثه شده اند، افزود: متاسفانه 
هر 2 نوجوان در این حادثه جان خود را از دست دادند که با حضور عوامل 
هلال احمر در محل، اجساد این 2 نفر از آب بیرون کشیده شده و به سردخانه 

بیمارستان منتقل شدند.

اخبار کوتاه

حکم اعدام زورگیر خشن در تهران صادر شد
سردسته باند سرقت های خشن با تهدید چاقو و ضرب و جرح طلاهای زنان و 
دختران جوان را سرقت می کرد.به گزارش رکنا، رسیدگی  به این پرونده از اواخر 
سال ۹6 با چند شکایت مشابه در پلیس پایتخت شروع شد. شاکی ها که همگی 
زنان و دختران جوان بودند مدعی شدند اعضای این باند خشن به آنها حمله 
کرده و با تهدید چاقو طلاهایشان را سرقت می کردند.یکی از قربانیان این گروه 
زنی بود که کودکش را از مهد تحویل گرفته تا به خانه اش برود اما زمانی که 
وارد ساختمان شد و قصد داشت در را ببندد ناگهان مرد مسلح با چاقو به وی 
حمله کرد و بعد از کوبیدن زن جوان به دیوار و مقابل چشمان کودکش، چاقو 
را زیر گلوی مادر گذاشت و با تهدید طلاهای او و کودکش را دزدید. پس از آن 
سوار بر موتور همدستش شد که مقابل در بود و هر دو فرار کردند.درحالی  که 
تعداد شاکیان روز به  روز بیشتر می شد مأموران با انجام چهره  نگاری و بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت ها، موفق شدند تصاویر مردان خشن 
را به دست آورند. آنها با تطبیق چهره سارقان و متهمان در اداره آگاهی هویت 
سارقان را شناسایی و در اطراف تهران آنها را بازداشت کردند.در ادامه بررسی ها 
سارقان با 200 شاکی زن و دختر مواجه شدند. سردسته باند خشن به مأموران 
گفت: ما با دو موتور راهی سرقت می شدیم. دو نفر که سوار بر موتور اول بودند 
سرقت می کردند و دو نفر دیگر سوار بر موتور دوم نقش اسکورت را داشتند. در 
واقع مراقب بودند که اگر خطری تهدیدشان کرد به کمکشان بروند. معمولاً جای 
آنها عوض می شد اما این من بودم که چاقو را زیر گلوی طعمه ها می گذاشتم و 
تهدیدشان می کردم. چون می ترسیدم اگر به همدستانم بسپارم، خطا کنند و 
حادثه خونین و یا جنایتی بیافرینند.وی ادامه داد: با شناسایی طعمه ها )دختران 
و زنانی که طلاهای زیادی داشتند( به سمتشان هجوم می بردیم. چاقو را زیر 
گلویشان می گذاشتم و تهدیدشان می کردم. گاهی گردنشان را می گرفتم و 
آنها را روی خودرو می انداختم. گاهی هم آنها را به دیوار می کوبیدم و گاهی 
هم با لگد به صورتشان می زدم و با سرقت طلاهایشان فراری می شدیم.باتوجه 
به اظهارات متهمان، پس از تکمیل تحقیقات، کیفرخواست محاربه برای وی 
از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت پایتخت صادر شد.پرونده 
سردسته باند برای محاکمه به دادگاه عمومی و انقلاب تهران ارجاع شد و 
سردسته باند چند روز قبل پای میز محاکمه رفت. در پایان جلسه نیز حکم 

اعدام به اتهام محاربه برای مرد تبهکار صادر شد.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
سارقی خبر داد که با همدستی همسر شاکی اموال با ارزش 
منزل شاکی را سرقت کرده بود.سرهنگ کارآگاه »علی 
کنجوریان«  بیان داشت: دهم اسفند ماه سال گذشته پرونده 
ای با موضوع سرقت از منزل به دادخواهی یکی از شهروندان 
در کلانتری ۱2۱سلیمانیه تشکیل و با دستور قضائی برای 
رسیدگی تخصصی و کشف جرم به پلیس آگاهی ارجاع شد.به 
گزارش رکنا، وی عنوان کرد: اظهارات شاکی حاکی از آن بود،  
ساعت ۱6:30 نهم اسفند ماه شاکی به همراه همسرش برای 
خرید منزل خود را ترک و پس از مراجعت در ساعت 20:30 
مشاهده می کند قفل درب واحد تخریب و منزل دارای بهم 
ریختگی بوده و سارقان با ورود به داخل منزل اقدام به سرقت 
مقادیری از اموال شامل: 300 گرم طلاجات، یک دستگاه 
لپ تاپ، یک دستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش تقریبی 
5 میلیارد ریال کرده اند و در این خصوص نسبت به شخص 
خاصی هم مظنون نمی باشد.رئیس پایگاه ششم پلیس 
آگاهی تهران ابراز داشت: با عنایت به اهمیت و حساسیت 
موضوع مطروحه و لزوم انجام تحقیقات تا حصول نتیجه و 

دستیابی به کشف حقیقت موضوع بصورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت منزل پایگاه قرار گرفت که 
در این راستا کارآگاهان برای  انجام تحقیقات محلی و میدانی 
به محل سرقت عزیمت برابر بررسی و مشاهدات صورت 
گرفته مشخص شد سارق یا سارقان اقدام به تخریب قفل 
درب آپارتمان نموده و سپس با ورود به اتاق خواب بخشی از 
اموال وی را بسرقت برده اند.این مقام  انتظامی تصریح کرد: 
با توجه به ظواهر موجود این فرضیه که فرد یا افرادی که 
وارد منزل شاکی شده اند قطع به یقین از محل نگهداری 
طلاجات و سایر اموال اطلاع کافی داشته اند قوت گرفت 
چرا که بخش اعظمی از طلا و سایر اموال با ارزش دیگر در 
همان محل موجود بوده که سارقان می توانستند به سرقت 
ببرند و احتمالا سارق یا سارقان با هدایت و مساعدت شخص 
یا اشخاصی صرفاً جهت سرقت این اموال به محل مراجعه و 
با ایجاد صحنه سازی سعی در انحراف ذهن ماموران و به 

حاشیه کشاندن مسیر پرونده را داشته اند.سرهنگ کنجوریان 
افزود: در تحقیقات محلی نامحسوس از ساکنان مجتمع 
و سایر همسایگان به دست آمد مال باخته مدتی است با 
همسرش دچار اختلافات خانوادگی شده و در صدد طلاق 
می باشند.وی با اشاره به اینکه در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی  مشخص شد همسر شاکی با فردی سابقه دار ساکن 
صادقیه، در ارتباط است، افزود:  بادستگیری متهم سابقه دار 
وی به سرقت از منزل شاکی و همکاری همسر شاکی معترف 
شد.سرهنگ کنجوریان  ابراز داشت: متهم معترف شد، همسر 
شاکی دخترخاله ام می باشد که از کودکی عاشق یکدیگر 
بودیم و قصد ازدواج داشتیم لیکن با مخالفت خانواده ها و 
علیرغم میل باطنی به ناچار با شاکی پرونده ازدواج نمود و 
پس از چند سال زندگی مشترک بدلیل اختلاف قصد جدا 
شدن از او را دارد ولی همسرش حاضر به طلاق نیست و حتی 
یک بار نیز از منزل فرار کرده است تا اینکه طی تماس تلفنی 

از من درخواست کرد طلاجات، لپ تاپ و گوشی تلفن همراه 
او را که از دوران نامزدی، عقد و در مناسبت های مختلف 
هدیه گرفته از محل سکونتش خارج نمایم و با استفاده از 
کلید یدکی که در اختیارم قرار داد به محل وارد و اقدام به 
سرقت و خروج اموال نمودم و قبل از خروج با صحنه سازی و 
برهم زدن نظم اسباب داخل خانه و تخریب قفل درب اینگونه 
وانمود کردم که افراد غریبه سرقت را انجام داده اند.این مقام 
انتظامی گفت: متهم  در ادامه اظهار کرد، اموال مسروقه را 
پس از سرقت به فردی به اسم فریدون ساکن ورامین به 
مبلغ سیصد میلیون تومان بفروش رسانده و وجه حاصل از 
فروش آن را برای همسر شاکی یک باب آپارتمان واقع در 
خیابان جیحون اجاره و الباقی آن را لوازم خانگی خریداری 
کرده تا پس از طلاق از شاکی با یکدیگر در آنجا زندگی 
کنیم.رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با بیان این که 
پس از هماهنگی های قضائی مالخر اموال سرقتی دستگیر 
شد،  عنوان کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی همسر شاکی نیز 
دستگیر و هر سه متهم برای سیر مراحل قضائی به دادسرا 

معرفی شدند.

رئیس پلیس پایتخت از تشدید نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی در پایانه ها 
و جاده های تهران بزرگ خبر داد.سردار حسین رحیمی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره نظارت پلیس راه تهران بزرگ بر ناوگان حمل و نقل عمومی گفت: حدود 
نیمی از سفرهای اتوبوسی در کشور از تهران یا به مقصد تهران انجام می شود. 

همچنین چهار پایانه اتوبوسرانی در تهران داریم که این اتوبوس ها در آنها تردد 
دارند.وی ادامه داد: در همین راستا نیز دستور ویژه به پلیس راه صادر کردیم 
تا بر اساس آن نسبت به کنترل و مراقبت ناوگان حمل و نقل عمومی اقدام 
شود. همچنین تاکید شد تا آموزش های بیشتر برای رانندگان و کمک رانندگان 

نیز ارائه شده و  مراقبت های فنی از همان مقصد و در پایانه ها انجام شود، تا 
خدای ناکرده دیگر شاهد تکرار مواردی مشابه آنچه که برای اتوبوس سربازان 
و خبرنگاران رخ داد نباشیم. البته این دو اتوبوس هیچ کدام ارتباطی با تهران 
نداشتند.  فرمانده انتظامی تهران بزرگ اضافه کرد: در اجرای طرح برخورد با 
تخلفات ناوگان عمومی مسافربری نیز تاکنون با تخلفات ده ها دستگاه اتوبوس 
مسافربری برخورد شده و از ادامه سفر برخی از این اتوبوس ها نیز جلوگیری شده 
است.پیش از این سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی نیز در گفت وگو 
با ایسنا گفته بود: »آنچه که مشخص است این است که ناوگان اتوبوسی و به 
خصوص اتوبوس های بین شهری ما یک ناوگان فرسوده است و شاید بیش از 
۱0 سال باشد که آنچنان اتوبوس جدیدی وارد این ناوگان نشده و باید این ها 
مورد نظر قرار بگیرد.« فرمانده ناجا با بیان اینکه »بایداز نظر زیرساخت اقدامات 
فنی خوبی صورت بگیرد«، افزود: »همه دستگاه ها اعم از وزارتخانه های مربوطه 
و دستگاه های دارای مسئولیت در این زمینه باید بیشتر همت کنند و خودشان 
را مسئول کنند. روزانه اتوبوس هایی هستند که حتی مسافر هم دارند، اما به 
دلیل نکات ایمنی همکاران ما مانع از حرکت آنها در پایانه و پلیس راه می شوند. 
ما عقب افتادگی در این خصوص داریم و امیدواریم که همه تلاش کنند و 
بتوانیم این تصادفات را به صفر برسانیم و کاهش دهیم«. به گزارش ایسنا، در 
روزهای چهارشنبه دوم تیرماه و پنجشنبه سوم تیرماه وقوع تصادف اتوبوس 
حامل خبرنگاران که به ماموریتی با دعوت سازمان حفاطت محیط زیست رفته 
بود و نیز تصادف اتوبوس حامل سربازان موجب فوت مهشاد کریمی، خبرنگار 
ایسنا، ریحانه یاسینی خبرنگار ایرنا و چهار سرباز معلم شد. حادثه ای که پلیس 
راهنمایی و رانندگی ناجا »بی احتیاطی راننده اتوبوس به علت عدم توانایی در 
کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در پیچ و شیب )نقص 
ماده ۱2۹ و ۱30 آیین نامه راهور(« و »بی مبالاتی و قصور مسئولان هماهنگی 
سفر به علت عدم تامین وسیله نقلیه مناسب و آشنا نبودن راننده با شرایط راه و 
جغرافیای منطقه بدون هماهنگی با ادارات مرتبط با ایمنی ترافیک« را به عنوان 
دلیل وقوع حادثه برای اتوبوس خبرنگاران و »بی مبالاتی و عدم مهارت راننده 
اتوبوس به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه، ناشی از بکارگیری وسیله 
نقلیه با عیب و نقص فنی مستمر )نقض ماده 54 و ۹۸ آیین نامه راهور(« و » 
بی مبالاتی مدیرعامل و مدیر فنی شرکت مسافربری ماهان سفر ایرانیان به علت 
صدور صورت وضعیت برای وسیله نقلیه دارای نقص فنی« را به عنوان دلایل 

وقوع حادثه برای اتوبوس سربازان اعلام کرد.

همسر شاکی، همدست سارق منزل بود

رئیس پلیس پایتخت عنوان کرد

تشدید نظارت پلیس راه بر ناوگان حمل و نقل اتوبوسی در تهران

افقي:
  ۱- سرمایه یا اندوخته قبلی را 

خرج کردن
2- مشکی- نامی زنانه- رشته 

شمشیر بازی
3- انحراف- اندوه و دلتنگی- 

گوارا
4- ترکیب ید با عنصری دیگر – 

زیر و بمی صدا- دودل
5 – گریز غریزی- قاره سرسبز- 

راه به سوی گمراهی 
6- دعای زیر لب- دلدار- تصویر 

چاپ شده
7- سخن بیهوده- دریا نورد و 
سیاح انگلیسی که در هاوایی به 
دست بومیان کشته شد – حرف 

همراهی
دست-  به  نگهبان چماق   -۸

جاده- ملاحظه در امری
۹- منحنی و خمیده- مثنوی اثر 
طبع شیخ بهایی- خردمند هندی

۱0- علامتی در ریاضی- جمله 
قرآنی- سقف اتاق

۱۱- شیطان- عایدی- تاقچه بالا
۱2- دریغا- از ادات تشبیه- محبوب 

۱3- اظهار زبونی- صاحب- ثلث 
۱4- تیزهوشی- فاقد شایستگی- دیکته

۱5- آهنگساز و رهبر ارکستر ایرانی
عمودي:

 ۱- پاتیناژ )از انواع اسکی(- صاحبدل، صاحب 
ذوق 

2- از آلات رصد- آیین های سنتی- جار و 
جنجال

3- روان- دارو- سبزی ها و میوه های تازه
4- حواری خائن- سریالی از مسعود آب پرور

5- نام »گاگارین« اولین فضانورد- فرومایگی- 
نصف نسیم 

6- سلیقه- رونق داشتن- تجربه و آزمایش- 
بوسه 

7- درد و رنج- کسی که رخسار زیبا دارد- مرید 
و پیرو

۸- بندری در جمهوری اوکراین- دانه خوراکی 
گرد دانه- راهرو

۹- هر لحظه- مجرم- بزرگ و سرور
۱0- بیماری پوستی- مخزن بنزین خودرو- تر 

و تازه- پرنده شناگر

۱۱- نکوهش- ممکن- جملگی
۱2- واحد مصرفی گاز- مرکز سنگال

۱3- جاده اصلی و بزرگ – خارج ورزشی- استخدام مطلوب
۱4- فعل قلب زنده و دارای زندگی- خفته خفته را کی کند....؟- 

دوستی و محبت
۱5- گذاشته- محلی در استودیوهای فیلمبرداری و صدابرداری

جدول شماره 5476     

حل     جدول شماره 5475

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱400603۱۸00300۱۸64-۱400/03/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خلیل سیفی زاده سرابستانی فرزند آقائی به شماره 
ملی 266۹20۱75۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان در حال ساخت به مساحت ۱۸7/65 متر مربع به 
شماره پلاک ۱۱۹3 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3۹ و 4۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در شهربجار بخش 24 گیلان از مالکیت 
رسمی محمدصادق شکوری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 345مالف

تاریخانتشارنوبتاول:1400/04/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/04/29

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱400603۱۸0۱2000۱07 و 702 مورخ-۱400/03/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی الهام بو طالبی فرزند علیرضا به 
شماره شناسنامه 55 صادره از رشت و غلامرضا عزیزی فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۱۱ صادره از شفت مشاعاً و بالسویه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان مسکونی به مساحت ۱۹۸.5۸ متر مربع پلاک 25۸۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 42 واقع در قریه قصبه 
شفت سنگ اصلی 2۱ بخش 2۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی رحمت اله تقوی قصبه )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می-شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 348مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/04/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/04/29

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شفت
هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱400603۱۸0۱20006۹۹-۱400/03/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم هنده تقوی 
قصبه فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 2۹ صادره از شفت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان مسکونی 
به مساحت 200.65 متر مربع پلاک 25۸۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 42 واقع در قریه قصبه شفت سنگ اصلی 2۱ بخش 
2۱ گیلان خریداری از مالکیت رسمی رحمت اله تقوی قصبه )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم ارائه 

گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. 350مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/04/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/04/29
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